
ZARZĄDZENIE NR 1145/2003
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 20 sierpnia 2003 r.

w sprawie zmiany w załączniku nr 2 do Zarządzenia Nr 215/2003 Prezydenta
Miasta Krakowa z dnia 21 lutego 2003 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ oraz Uchwały Nr XLV/349/00 Rady Miasta
Krakowa z dnia 8 marca 2000 roku w sprawie ustalenia głównych celów wydatkowania środków z budżetu
Miasta w formie dotacji na zadania publiczne w dziedzinie kultury oraz przyjęcia trybu postępowania
o udzielenie dotacji podmiotom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych w celu realizacji zadań
publicznych Miasta Krakowa w dziedzinie kultury, zarządza się co następuje:

§ 1

W załączniku nr 2 do Zarządzenia nr 215/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 21 lutego
2003 roku w sprawie udzielenia dotacji oraz zakupu usług w dziedzinie kultury w roku 2003
zmienionego Zarządzeniem nr 466/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 8 kwietnia 2003
roku wprowadza się zmianę w pozycji nr 116 polegającą na zmianie tytułu projektu
z „VII Międzynarodowy Konkurs Współczesnej Muzyki Kameralnej imienia Krzysztofa
Pendereckiego” na „VII Międzynarodowy Konkurs Współczesnej Muzyki Kameralnej”.

§ 2

Pozostałe postanowienia Zarządzenia nr 215/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia
21 lutego 2003 roku zmienionego Zarządzeniem nr 466/2003 Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia 8 kwietnia 2003 roku pozostają bez zmian.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
      / - /



UZASADNIENIE

Zmiana nazwy projektu VII Międzynarodowy Konkurs Współczesnej Muzyki
Kameralnej imienia Krzysztofa Pendereckiego na VII Międzynarodowy Konkurs
Współczesnej Muzyki Kameralnej spowodowana jest rezygnacją z patronatu nad Konkursem
p. Krzysztofa Pendereckiego.

Zmiana nazwy Konkursu nie skutkuje żadnymi zmianami w realizacji projektu.
Organizator a równocześnie pomysłodawca projektu – Stowarzyszenie Kultury Akademickiej
INSTYTUT SZTUKI – realizator wszystkich poprzednich sześciu edycji Konkursu, nie wnosi
żadnych poprawek do złożonego wniosku, na podstawie zarządzenia Prezydenta Miasta
Krakowa z dnia 21 lutego 2003 uzyskał deklarację wsparcia finansowego z budżetu Miasta.

Bieżąca edycja Konkursu została ogłoszona ponad rok temu. Od pięciu miesięcy
trwają eliminacje mające na celu wybór najbardziej utalentowanych młodych muzyków z
całego świata. Konkurs jest już uznaną w świecie instytucją promującą polską muzykę
współczesną. W Jury biorą udział wybitni kompozytorzy i instrumentaliści z wielu krajów.
Laureaci Konkursu uczestniczą w 30 koncertach organizowanych corocznie w 12 miastach
Europy i USA, promując również nasze Miasto.


